

Sengesnedkeren ApS

Gravene 20
7860 Spøttrup
CVR-nr. 37423475

Årsrapport 27.01.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2017

Dirigent

Navn: Christen Jørgen Troelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sengesnedkeren ApS
Gravene 20
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 37423475
Stiftet: 27.01.2016
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 27.01.2016 - 30.06.2017

Direktion

Christen Jørgen Troelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med og produktion af sengemøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 78 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende, henset til at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(71.666)
Af- og nedskrivninger		(2.267)
Driftsresultat		(73.933)
Andre finansielle indtægter		29
Andre finansielle omkostninger	1	(4.560)
Årets resultat		(78.464)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(78.464)
		(78.464)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>5.733</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.733</u>
Anlægsaktiver		<u>5.733</u>
Andre tilgodehavender		<u>13.501</u>
Tilgodehavender		<u>13.501</u>
Likvide beholdninger		<u>46.862</u>
Omsætningsaktiver		<u>60.363</u>
Aktiver		<u>66.096</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(78.464)</u>
Egenkapital		<u>(28.464)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>79.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>94.560</u>
Gældsforpligtelser		<u>94.560</u>
Passiver		<u>66.096</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(78.464)	(78.464)
Egenkapital ultimo	50.000	(78.464)	(28.464)

Noter

	2016/17
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.560
	4.560
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
